REPUBLIKA 1L SHQIPERISE
KESHILL] BASHKIAK
GRAMSH

Nr_318 /2 Prot Gramsh mé 3| .0\ .2025

VENDIM
Nr 11 daté¢.30.01.2025

PER
MIRATIMIN E BASHKEPUNIMIT TE BASHKISE GRAMSH ME FEDERATEN
SHQIPTARE TE FUTBOLLIT TE PROJEKTIT ME OBJEKT “RIKONSTRUKSIONIN
E STADIUMIT “MYSLYM KOCI” E NGRITUR ME BAZA BASHKEFINANCIM 50/50

TE KESAJ INFRASTRUKTURE NE QYTETIN E GRAMSHIT

Késhilli 1 Bashkisé¢ Gramsh, né mbledhjet ¢ tij té datés 30/01/2025, pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit pér Miratimin e
bashk&punimit té Bashkisé Gramsh me Federaten Shqipétare t€ Futbollit té projektit me objekt
“Rikonstruksionin e stadiumit “Myslym Ko¢i” e ngritur me baza bashkéfinancim 50/50 té
késaj infrastrukture né qytetin e Gramshit mbéshtetur né€ Ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015
“Per geverisjen vendore” neni 8, neni 9 pikal.l/a 1.1/b, neni 23, neni 41, pika 2/¢, neni 54 pikat,
e, g dhe k, Ligjin Nr.10296, dat¢ 8.7.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” (i

ndryshuar),
VENDOSI

1. Té miratohet bashképunimi i Bashkisé Gramsh me Federaten Shqiptare té Futbollit t€ projektit
me objekt “Rikonstruksionin e stadiumit “Myslym Kogi” e ngritur me baza bashkéfinacim
50/50 t& késaj infrastrukture né qytetin ¢ Gramshit

2. Té miratojé vlerén e bashkéfinancimit nga Bashkia Gramsh pér kété objekt n€ masén 50 % &
vlerés sé investimit, pér shumén totale 159 790 443.1 (njéqind e pesédhjeté e nénté million
e shtatéqind e néntédhjeté mijé e katérqind ¢ dyzet e tre pike njé ) leké me TVSH, pjesa takuese
e Bashkisé Gramsh 79 895 221.55 (shtatédhjeté e nénté million e tetéqind e néntédhjeté e pesé
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mijé ¢ dyqind e njézet e njé pike pesédhjeté ¢ pesé ) leké me TVSH e cila do & likujdohet
sipas nj¢ planifikimi me atat kohor 3 vjegar.

Vit 2025 né shumeén 8 000 000 leki
Vit 2026 né shumén 32 000 000 leke
Viti 2027 né shumeén 39 895 221.55 leké

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Kryctari i Bashkisé, Drejtoria e Financés dhe buxhetit,
dhe Drejtoria ¢ Planitikimit dhe Zhvillimit & Territorit.

4. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit€ pas shpalljes.
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